27111726 Llaves de tuercas

39121703 Enlaces de cables

39121705 Grapas para cables

41121515 Bombillos de pipetas

47131502 Pañitos o toallas para limpiar

47131825 Limpiadores de superficie de contacto

47131828 Limpiadores de automotores

El monto de : **Cuatrocientos treinta y seis  mil ciento noventa y dos con 62/100 (436,192.62)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2026

2.3.5.3.01 Llantas y neumáticos 58,329.76

2.3.6.3.04 Herramientas menores 0.01

2.3.7.1.05 Aceites y grasas 20,790.13

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 5,581.40